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2
18:42

2140 m
68.500 

Autostart

1:A PRIS 25 000, 2140 A
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre 12.001 - 65.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050324 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Dual Communication
4j. mbr H (Uncle Lasse - Crosstalk)

Trainer: Dan Ottosson
Besitzer: Nilsson Annika & Ottosson D

Stefan Persson

2023: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    35.000 2022: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    8.50043.500
11.03 Halmstad 2 17,1 2140B 75.700 34,0 C Eriksson Bangles, Dual Communication, Crowd One 
17.02 Halmstad U 22,2l2140B 68.500 16,3 K Eriksson Village Party, Izarietta, Bangles
02.02 Mantorp 2 18,8 2140B 68.500 6,9 S Persson Flashman's Gordon, Dual Communication, 
27.01 Kalmar dis 2160B 68.500 66,0 D Ottosson Oberon Warframe, Zinnia, Enchanted Eveni
03.01 Kalmar 6 20,6 2140B 68.500 16,7 K Oscarsson Enchanted Evening, Zac Brown, Joe The Ju

2 Indro Jabado
6j. br W (Pastor Stephen - Indra Alfa)

Trainer: Fredrik Persson
Besitzer: Bruv AB I Olofström, Kyrkhult

Thomas Uhrberg

2023: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    13.000 2022: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    26.80039.800
24.02 Kalmar 1 18,3 2140B 29.100 2,9 F Persson Indro Jabado, Bubble Queen, Super Rox
27.01 Kalmar 7 18,2 2160B 68.500 7,7 F Persson Oberon Warframe, Zinnia, Enchanted Eveni
11.12 Kalmar U 24,1l2140B 68.500 30,8 M Svanhall Talija, Chicco Jet, Hobitten Shadow
02.12 Kalmar 6 21,4l2140B 68.500 19,5 F Persson Solkattens Queen, O.M.Joffrey, Simon Tem
28.10 Kalmar 5 17,1 2160B 68.500 11,1 F Persson Goldas Love, Laugh'n A Half, O.M.Joffrey

3 R.K.Jonna
5j. mbr S (Uncle Lasse - Edelma)

Trainer: Jenny Jonsson
Besitzer: Jonsson Jenny & Engström C

Oscar Ginman

2023: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    13.000 2022: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    41.00017,9 54.000
24.02 Kalmar 7 17,9 1640A 68.500 51,3 O Ginman Bold Lane, Rebound, Sweet Breeze
27.01 Kalmar dis 2140A 68.500 72,6 M Malmqvist Mercury Boko, Solkattens Queen, Handmad
03.01 Kalmar 3 19,1 2140B 68.500 24,3 K Oscarsson Glimma Busen, Rebound, R.K.Jonna
11.11 Kalmar U 17,8 2160B 68.500 21,4 M Malmqvist Lalles Castello, Love Me J.L., Prince Of Cas
03.11 Kalmar 2 18,2 2140B 68.500 30,4 M Malmqvist Veams Pumba, R.K.Jonna, Solkattens Que

4 Great Avicii
5j. mbr W (Make It Happen - Lady Sunshine)

Trainer: Börje Törnkvist
Besitzer: Törnkvist Börje, Vassmolösa

Mikael Axelsson

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    13.000 2022: 7  Starts - 0  Siege - 1  Platz    20.00016,1 51.000
10.03 Kalmar 1 18,1 2140A 29.100 14,2 M Axelsson Great Avicii, Handmade Love, Luna Love
27.01 Kalmar U 18,2 2140A 68.500 155,6 D Ottosson Mercury Boko, Solkattens Queen, Handmad
03.01 Kalmar dis 2140B 68.500 61,7 M Svanhall Glimma Busen, Rebound, R.K.Jonna
25.11 Kalmar 3 18,3 2140A 29.100 28,2 D Ottosson Scarlet O'Heaven, Rebound, Great Avicii
03.11 Kalmar 5 19,0 2140B 68.500 11,6 D Ottosson Veams Pumba, R.K.Jonna, Solkattens Que

5 Mimis Victory
5j. mbr W (Andover Andover - Mimi)

Trainer: Kjell Eriksson
Besitzer: Eriksson Kjell, Ljungbyholm

Anton Knutsson

2023: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    27.500 2022: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    6.00033.500
01.03 Solvalla 5 18,9 2140B 140.500 85,6 C Sjöström Beyonce Face, Macao Keeper, Anton Mc K
17.02 Halmstad 4 19,7 2140B 68.500 20,1 T Uhrberg Village Party, Izarietta, Bangles
27.01 Kalmar 5 18,8 2140B 68.500 40,3 T Zackrisson Oberon Warframe, Zinnia, Enchanted Eveni
03.01 Kalmar 5 20,6 2140B 68.500 49,0 K Eriksson Enchanted Evening, Zac Brown, Joe The Ju
02.12 Kalmar U 21,1l2140B 68.500 40,0 M Stjernström Hobitten Shadow, Moore Than Lindy, M.T.S

6 Cornelia Woodland
4j. br S (Centurion A.T.M. - Carol Pointer)

Trainer: Magnus Fermskog
Besitzer: Fermskog Magnus, Lenhovda

Simon Mitman

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    12.500 2022: 8  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    33.50017,1 46.000
24.02 Kalmar 2 18,3 2140B 68.500 23,4 S Mitman Madonna F., Cornelia Woodland, R.K.Count
19.11 Jägersro U 17,0 2140A 85.800 31,3 A Knutsson Solkattens Nikita, Hana Holy, Kung Bertil
11.11 Kalmar U 16,1 2140A 316.500 294,3 M Fermskog Platinium, Nyras Lars R., Lightning River
03.11 Kalmar 6 19,2 2140B 68.500 11,5 M Fermskog Veams Pumba, R.K.Jonna, Solkattens Que
16.09 Kalmar 5 16,8 2140B 108.000 124,1 S Mitman Kaxig In, Longgone River, Pyroar Tooma

7 Stop Shop A Lot
5j. b S (Formula One - Lollypop Girl)

Trainer: Thomas Jonsson
Besitzer: Travtränare Thomas Jonsson 

Thomas Jonsson

2023: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    10.000 2022: 9  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    44.50015,8 56.500
18.03 Halmstad 1 17,0 1640A 29.100 3,9 T Jonsson Stop Shop A Lot, She Will Be Loved, Tera
17.12 Mantorp 8 19,0 2140A 68.500 42,6 K Gorski Is This Love, Fraganzia Call, Gold On Moon
04.12 Mantorp 8 15,8 1640A 78.700 13,7 M J Andersson Woodbank, Maui, Kit De Luca
25.10 Visby dis 2120A 68.500 27,7 K Gorski Mega Cloud, Goliat Brick, Sinakiita Goj
29.09 Visby 2 17,2 2120B 68.500 17,1 M Stjernström Giovanna Coger, Stop Shop A Lot, Sinakiita

8 Oceans Sixx
5j. br W (Charly Du Noyer - Mermaid Face)

Trainer: Anders Zackrisson
Besitzer: Anders Zakrisson AB, Kalmar

Anders Zackrisson

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    2.100 2022: 10  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    24.00017,4 38.100
10.03 Kalmar 5 18,9l2140A 29.100 7,9 T Zackrisson Jim Jons, Ett Under, Herta
02.12 Kalmar dis 2140B 68.500 41,0 T Zackrisson Solkattens Queen, O.M.Joffrey, Simon Tem
25.11 Kalmar 6 18,8l2140A 29.100 4,1 T Zackrisson Scarlet O'Heaven, Rebound, Great Avicii
11.11 Kalmar U 17,5l2160B 68.500 16,0 A Zackrisson Lalles Castello, Love Me J.L., Prince Of Cas
02.11 Jägersro dis 2160B 75.700 25,6 A Zackrisson Önas Royal, Discotheque, Queen Machine

9 Mauro Di Quattro
4j. mbr W (Father Patrick - Beau Di Quattro)

Trainer: Kevin Oscarsson
Besitzer: Trans-Action AB, Kungsbacka

Kevin Oscarsson

2022: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    49.000 2021: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    10.50023,7 59.500
05.10 Solvalla 7 14,4 2140A 152.000 3,7 M Forss Mellby Kaliber, Gatling, S.G.Mistral
21.09 Solvalla 2 14,6 2140A 93.300 11,9 M A Djuse Mellby Kaliber, Mauro Di Quattro, Billionaire 
14.09 Solvalla unpll2660B 93.300 1,9 M A Djuse Outwell, Macchiato, Alabama Slammer
31.08 Solvalla 2 16,7 2140B 93.300 5,3 M A Djuse Peter Tooma, Mauro Di Quattro, All Or Nothi
02.08 Solvalla dis 2140B 144.000 4,4 J Kontio Belgique, Superior Bro, Dina Vendil

10 O.M.Joffrey
4j. mbr W (Guybo - Mill Zippel)

Trainer: Kent Knutsson
Besitzer: Stall Kent Knutsson AB, M Fl

Kent Knutsson

2022: 4  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    54.00017,5 54.000
21.12 Åby 5 18,8 2140A 129.500 15,5 A Knutsson Simon Templar, Powerbank F., Jikininki
02.12 Kalmar 2 20,9 2140B 68.500 6,1 A Knutsson Solkattens Queen, O.M.Joffrey, Simon Tem
09.11 Åby 2 17,5 2140B 129.500 16,6 K Knutsson Special Chance, O.M.Joffrey, Flying Colors
28.10 Kalmar 3 17,7 2140B 68.500 4,4 K Knutsson Goldas Love, Laugh'n A Half, O.M.Joffrey
14.10 Kalmar 20,0 2140B QU K Knutsson Qualifikation

11 Winsalot
5j. br W (One Too Many - Truedream Sand)

Trainer: Camilla Johansson
Besitzer: Johansson Camilla & Eriksso

Alexandra Wisén

2023: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    25.000 2022: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    6.00031.000
24.02 Kalmar 1 17,2 2140B 68.500 16,1 K Oscarsson Winsalot, Frida S.H., Datchuck J.F.
02.12 Kalmar dis 2140B 68.500 113,6 M Svanhall Hobitten Shadow, Moore Than Lindy, M.T.S
16.09 Kalmar 6 19,6l2140B 68.500 95,8 A Wisén Backseatdriver, Giovanna Coger, Vanquish
22.04 Kalmar 20,6 2140B QU M Svanhall Qualifikation
02.04 Kalmar 23,9l2140B QU M Svanhall Qualifikation

12 Pacino Ali
4j. br W (Orlando Vici - Pamela Ali)

Trainer: Ove Nilsson
Besitzer: Nilsson Ove & Yvonne, Stall 

Kim Eriksson

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    5.500 2022: 4  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    39.00044.500
03.01 Kalmar 5 20,6 2140B 68.500 6,4 O Ginman Glimma Busen, Rebound, R.K.Jonna
11.12 Kalmar 6 19,2 2140B 108.000 19,2 D Ottosson Jersey, Oliver De Bos, Proppeli Silvio
03.11 Kalmar 1 17,2 2140B 68.500 8,6 D Ottosson Pacino Ali, Laugh'n A Half, Amazing Lee
28.10 Kalmar 7 18,5l2140B 68.500 10,3 D Ottosson Goldas Love, Laugh'n A Half, O.M.Joffrey
14.10 Kalmar 5 19,7l2140B 68.500 61,7 S Granlund Man With A Plan F., Moons Paradis, A Perf

Ergebnis: Quoten:


